

容县2026年县底镇古燕村项目区小流域综合治理提质增效项目

施 工 合 同

(合同编号: YLZC2026-C2- 40139-GXJN)

发包人: 容县水利事业服务中心

承包人: 北海市大禹建设工程有限公司

签订日期: 2026年 3 月 25 日



目 录

一、合同协议书	1
二、通用合同条款	2
三、专用合同条款	3
四、工程质量保修书	19
五、中标通知书	21
六、工程量清单	22

一、合同协议书

发包人(全称): 容县水利事业服务中心

承包人(全称): 北海市大禹建设工程有限公司

容县水利事业服务中心 (发包人名称, 以下简称“发包人”) 为实施 容县 2026 年县底镇古燕村项目区小流域综合治理提质增效项目 (项目名称), 已接受 北海市大禹建设工程有限公司 (承包人名称, 以下简称“承包人”) 对该项目 容县 2026 年县底镇古燕村项目区小流域综合治理提质增效项目 (项目名称) 的竞标, 并确定其为成交人。发包人和承包人共同达成如下协议。

1. 本协议书与下列文件一起构成合同文件:

- (1) 成交通知书;
- (2) 磋商函及磋商函附录;
- (3) 专用合同条款 (含附加条款);
- (4) 通用合同条款;
- (5) 技术标准和要求 (合同技术条款);
- (6) 图纸;
- (7) 已标价工程量清单;
- (8) 其他合同文件。

2. 上述文件互相补充和解释, 如有不明确或不一致之处, 以合同约定次序在先者为准。

3. 签约合同价: 人民币 (大写) 叁佰壹拾万零贰仟捌佰陆拾元伍角柒分 (¥ 3102860.57) 。

4. 承包方式: 综合单价

5. 承包人项目经理: 陈广华。

6. 工程质量符合 达到国家施工验收规范合格标准。

7. 承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

8. 发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

9. 承包人承诺执行监理人开工通知, 计划工期为 180 天。

10. 本协议书一式 陆 份, 合同双方各执 叁 份。

11. 合同未尽事宜, 双方另行签订补充协议。补充协议是合同的组成部分。

发包人: 容县水利事业服务中心

(盖单位公章)

承包人: 北海市大禹建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或项目负责人): _____

2026 年 3 月 25 日

法定代表人(或其委托代理人): _____

2026 年 3 月 25 日

二、通用合同条款

本文全文引用区水利厅于2023 年4月颁布的合同范本的通用合同条款

（本通用合同条款略）

三、专用合同条款

1. 一般约定

1.1 词语定义

1.1.2 合同当事人和人员

1.1.2.2 发包人： 容县水利事业服务中心。

1.1.2.3 承包人： 北海市大禹建设工程有限公司。

1.1.2.4 承包人项目负责人、技术负责人和专职安全员：

项目负责人：陈广华（身份证号：450521199402284872；二级建造师注册证：桂 2 45232400227；安全生产考核合格 B 证：桂水安 B20240000057）

技术负责人：马荟本（身份证号：450521199405100311；职称证：GX22025024381）

质量员：莫秀兰（身份证号：452427198109263925；质量员证：SGL20244500466）

专职安全员：麦湘荣（身份证号：45052119820701213X；安全生产考核 C 证：桂水安 C20180000032）

1.1.2.5 分包人：本工程不允许分包或转包。

1.1.2.6 监理人： 广西桂宝工程监理咨询有限公司。

1.1.4 日期：_____。

1.1.4.5 缺陷责任期（工程质量保修期）：双方约定本项目的质量保修期为保修期的起算日至通过竣工验收后一年。

1.4 合同文件的优先顺序

进入合同的各项文件及其优先顺序如下：

- (1) 合同协议书(包括补充协议、合同谈判备忘录)；
- (2) 成交通知书；
- (3) 磋商函及磋商函附录；
- (4) 专用合同条款(含附加条款)；
- (5) 通用合同条款；
- (6) 技术标准和要求(合同技术条款)；
- (7) 图纸；
- (8) 已标价工程量清单；
- (9) 响应文件其他内容；
- (10) 其他合同文件。

1.7 联络

1.7.2 来往函件均应按技术标准和要求(合同技术条款)约定的期限送发包人，最迟不得超过文件确定后的第 3 天。

2. 发包人义务

2.3 提供施工场地

2.3.2 发包人提供的施工场地范围为：向承包人提供施工用地。提供的用地范围和期限到工程完工。

2.3.3 承包人自行勘察的施工场地范围为：

2.8 其它义务

(一) 根据广西壮族自治区劳动和社会保障厅、自治区水利厅二00七年二月二十七日联合颁发的桂劳社发[2007]38 号文《关于建立水利水电工程项目农民工工资保证金制度的通知》精神，发包人在办理工程项目开工手续前必须向主管该工程项目招投标的水利部门的同级劳动保障部门履行以下义务：

(1) 督促承包人按以下标准在劳动保障部门指定的账户足额存入农民工工资保证金：工程项目成交价(合同价)1000 万元(含 1000 万元)以下的，按2%计算；超过1000万元部分，按 1%计算。

(2) 承诺一旦其出现拖欠工程款导致施工单位无法按时足额支付农民工工资时，可由劳动保障部门从农民工工资应急周转金中先予垫支。

(二)其他未尽事宜待签订施工合同时双方再协商。

3. 监理人

3.1 监理人的职责和权力

3.1.1 监理人须根据发包人事先批准的权力范围行使权力，发包人批准的权力范围：按本工程委托监理合同。

4. 承包人

4.1 承包人的一般义务

4.1. 10 其他义务

(一) 办理有关保险。

按照《建筑法》规定，必须在工程开工前，为参加本合同工程现场施工的所有作业人员及管理人员，包括参加工程建设的管理人员、监理人员、施工人员(含民工)办理工伤保险，并缴纳工伤保险费。保险期限自投保之日(工程开工之日)起至工程竣工验收时止，时间上涵盖施工全过程的任一时段。

按照《建筑法》规定，鼓励为从事危险作业的职工办理意外伤害保险。

(二) 执行广西壮族自治区解决企业拖欠工资问题联席会议关于保障农民工工资支付的有关规定，确保农民工工资无拖欠。

依法与招用的农民工签订并履行劳动合同，建立职工名册，及时办理劳动用工备案。实行农民工工资专用账户管理、银行代发农民工工资制度和农民工工资保证金制度。

(三) 工程施工的义务和责任

(1) 承包人应负责施工场地内部的水、电等施工管、线路的铺、架设及其费用，并按供电部门规定向供电部门(或发包人)交纳水、电费。发包人提供的接电点在签订合同时明确。另外，施工通讯及设施由承包人负责并承担费用。

(2) 除民房外，承包人应按监理人的指示负责拆除、清理已征用土地上的杂物、灌木、树木、树根、杂草等。

(3) 承包人应充分理解有一些设施(如施工道路、桥梁)可能会有其它人和单位使用通行，在使用过程中发生干扰时，应立即通知监理人并服从监理人的决定，且须积极去解决干扰问题。

(4) 承包人应为监理人、发包人现场代表对施工现场的检查监督提供必要的配合，并对这种配合对施工的影响应有充分的考虑。

(5) 工程竣工后，承包人应按监理人的指示清理施工现场直至监理人、发包人满意为止。

(6) 对上述(1) ~ (5)项工作，费用已包括在有关单价和总价中，发包人不再另行支付由此所发生的一切费用。

(7) 经过公路、城市道路的施工车辆，必须按交警、城管、环保、环卫等部门规定执行。施工车辆的营运手续办理、清洗等一切费用由承包人承担。由于车辆超载、带泥或洒漏造成的道路损坏、环境污染等，其责任和费用均由承包人承担。

(8) 承包人必须文明、安全施工，在施工期间发生的一切人员伤亡和财产损失等责任事故和所发生的一切费用概由承包人承担。

(9) 按照发包人的要求做好安全文明宣传、监督检查宣传等工作，相关费用由承包人承担。

(10) 承包人应按约定时间和要求，完成以下工作：

① 按时提交施工组织设计、单位工程的施工方案。

② 每月25日向监理人提交当月工程进度报表及下月进度计划。

③ 承包人自行负责施工安全保卫工作及夜间施工照明。

④ 需承包人办理的有关施工场地交通、环卫和施工噪音降尘管理等手续：遵守有关部门对施工现场交通、环卫和施工噪音降尘管理规定，如有发生，费用由承包人承担。

⑤ 已完工程成品保护的的特殊要求及费用承担：已完工工程未交付发包人之前，承包人按协议条款约定负责已完成工程的成品保护工作，保护期间发生损坏，承包人自费予以修复。

⑥ 承包人有义务对施工场地周围管线(含地上及地下)和邻近建筑物、构筑物(含文物保护单位)、古树名木等进行探明并负责保护。

⑦ 施工场地清洁卫生的要求：按城建卫生有关规定执行，由承包人负责，费用由承包人承担。

⑧ 承包人承担施工场地、水电及运输通道的修建和维护、清场等费用。

(11) 双方约定承包人应做的其他工作：

① 凡属于需要承包人交付给其他承包人的工作面以及与其他承包人交叉作业的工作面，承包人必须服从监理人的决定，按规定的完工日期完成并将清理好的工作面移交给发包人，并取得监理人的同意。

② 工程完工后，承包人应按监理人的指示清理施工现场。并在工程完工后6个月内完成并提交工程竣工资料和工程结算资料。承包人逾期提交，发包人将对承包人的拖延行为视为违约，并按100元/天计算违约金，违约金从承包人应得的工程款中扣除，但其最终的累计总金额与各项逾期完工违约金合计不超过合同价格的1%。

(12)其他未尽事宜待签订施工合同时双方再协商。

(四)鼓励承包人根据工程建设实际，吸纳建档立卡贫困劳动力参加工程建设。

(五)执行自治区关于松材线虫病防控工作的有关规定，工程建设采用的模板、支撑及脚手架以钢模板、钢支撑为主，木质模板及仿材尽量就地采购，避免长途转运。

4.2 履约担保

履约担保的形式采用：履约保证金、银行保函或保险保函等形式，按中标合同金额的2%缴纳。履约保证金应从投标人银行基本账户转出，银行保函应由投标人基本账户所在银行开具。

履约担保的缴纳时间：在签订合同后正式开工前缴纳。

履约保证金担保服务期限应覆盖全部施工工程时间，即从开工之日起至工程完工止。

履约担保原则上在合同工程完工证书颁发后 28 天内无息退还给承包人，承包人向发包人提交完工资料后，可向发包人申请退还履约保证金，发包人应在收到申请之日起10个日历天内扣减承包人赔偿金和其他应从承包人扣回的款项后，将履约保证金退还承包人（无息）。

4.3 分包

4.3.2 允许承包人分包的工程项目、工作内容与分包金额限额为：

(1) 工程项目：∕。

(2) 工作内容：∕。

(3) 分包金额限额：∕。

4.3.10 分包人项目管理机构的设立：∕。

4.7 撤换承包人项目经理和其他人员

4.7.1 承包人根据响应文件的承诺，投入本项目的项目经理、技术负责人、质量管理员、安全管理员等主要管理人员成交后不得更换(除因故去世、调离本单位外)。

4.7.2 项目经理每月在工地时间少于 20 日，且未经采购人同意的，按未履职处理，由有关行政监督部门处理后报请自治区有关行政监督部门将结果记入市场主体信用档案，公布不良行为记录。

4.11 不利物质条件

4.11.1 不利物质条件的范围：按通用条款，无特殊约定。

5. 材料和工程设备

5.2 发包人提供的材料和工程设备

5.2.1 发包人与承包人签订的施工合同中约定是否提供材料和工程设备。

6. 施工设备和临时设施

6.1 承包人提供的施工设备和临时设施

6.1.2 承包人自行承担修建临时设施的费用，需要临时占地的，由承包人办理相关申请手续，发包人予以协助，发生的相关费用由承包人承担。

6.2 发包人提供的施工设备和临时设施

(1) 发包人提供的的施工设备：∕。

(2) 发包人提供的临时设施：∕。

7. 交通运输

7.1 道路通行权和场外设施

道路通行权和场外设施的约定：按通用合同条款。

8. 测量放线

8.1 施工控制网

8.1.1 施工控制网的约定：由承包人负责测量并承担其费用。

9. 施工安全、治安保卫和环境保护

9.2 承包人的施工安全责任

9.2.8 安全施工措施所需费用在竞标时不得做竞争调整。安全文明施工措施费承包人应当按照直接费的 2.5%提取，专门用于改善安全生产条件，改进文明施工环境、保障施工安全。并于月末按工程进度计算提取安全文明施工措施费，安全文明施工措施费在成本中据实列支。工程竣工决算后结余的安全文明施工措施费，应当退回发包人。

9.2.12 下列工程应编制专项施工方案：基坑支护与降水工程；土方和石方开挖工程；模板工程及支撑体系；起重吊装及安装拆卸工程；脚手架工程；拆除、爆破工程；围堰工程；水上作业工程；沉管工程；其他危险性较大的工程。其中应组织专家论证和审查的专项施工方案：对上述所列工程中涉及高边坡、深基坑、地下暗挖工程、高大模板工程的专项施工方案。

9.7 文明工地

9.7.1 本合同文明工地的约定：按水利部《水利系统文明建设工地评审管理办法》创建文明建设工地。

11. 开工和竣工（完工）

11.2 本工程主体工程完工时间为：___年___月___日。

11.3 发包人的工期延误

11.4 异常恶劣的气候条件

11.4.3 本合同工程界定异常恶劣气候条件的范围为：

- (1) 日降雨量大于 200mm 的雨日超过 3 天；
- (2) 风速大于 10.8m/s 的 6 级以上台风灾害；
- (3) 日气温超过 50℃ 的高温大于 3 天；
- (4) 日气温低于 5℃ 的严寒大于 3 天。
- (5) 造成工程损坏的冰雹和大雪灾害；

- (6) 6 级以上的地震；
- (7) 50 年一遇及以上的洪水；
- (8) 其他异常恶劣气候灾害。

11.5 承包人工期延误

(1) 逾期完工违约金表(参考格式)

序号	项目及其说明	要求完工日期	违约金(元/天)

承包人如未能按上表各节点要求的完工日期前完工，逾期完工违约金按 100 元/ 天 ” 计算。

全部逾期完工违约金的总限额不超过合同总价的 1%，发包人可从应向承包人支付的任何金 额中扣除此项违约金或以其他方式收回此款，此违约金的支付并不能解除承包人应完成工程的 责任或合同规定的其他责任。

11.6 工期提前

工期提前资金约定：在保证工程质量的前提下，发包人鼓励承包人提前完工，但本工程无提前完工奖金。

12. 暂停施工

12.1 承包人暂停施工的责任

承包人承担暂停施工责任的其它情形：工程质量不合格及承包人原因造成的其他情形。

12.2 发包人暂停施工的责任

发包人承担暂停施工责任的其它情形：因异常恶劣气候及发包人、监理人、承包人三方一致认可的因素影响延误工期，工期顺延，但不另行增加费用。

13. 工程质量

13.7 质量评定

13.7.4 重要隐蔽单元工程和关键部位单元工程质量评定的约定：需发包人、承包人、监理、设计和相关主管部门共同评定。

13.7.7 工程合格标准为：执行《水利水电工程验收规程》（SL/223-2025）、执行《水利水电工程施工质量检验与评定规程》（SL176-2007），施

工质量达到合格等级；优良标准为：执行《水利水电工程验收规程》（SL/223-2025）、执行《水利水电工程施工质量检验与评定规程》（SL176-2007），施工质量达到优良等级。达到优良的奖金为： / 。

13.8 质量事故处理

13.8.4 工程竣工验收时，监理单位向竣工验收委员会汇报并提交历次质量缺陷处理的备案资料。

14. 试验和检验

14.1 材料、工程设备和工程的试验和检验

14.1.5 水工金属结构、启闭机及机电产品进场后的交货检查和验收中，承包人负责检验、保管及发生的一切费用。

14.1.6 本工程实行见证取样的试块、试件及有关材料：原材料及中间产品、所有试块、试件及有关材料。

15. 变更

15.4 变更的估价原则

15.4.3 已标价工程量清单中无适用或类似子目的单价，按照以下原则确定：
①有定额可套的，套用编制控制价所选定额计算，并乘以成交价下浮系数（成交价下浮系数为成交价与控制价的比值），其中材料价格有信息价的按当地同期信息价，无信息的由发包人、承包人、监理人市场询价确定。②无定额可套的，由发包人、承包人、监理人市场询价确定。

15.5 承包人的合理化建议

15.5.2 承包人实现合理化建议的奖励金额为： / 。

16. 价格调整

16.1 物价波动引起的价格调整

☐ 本项目不因为物价波动原因引起合同价格变动而调整。

☒ 本项目由于物价波动原因引起合同价格变动时，对其价格按下列方式进行调整。

在本合同工程实施过程中，如因市场物价波动及法律政策变化而引起主要材料价格变动幅度超过规定值时，应予以调整材料补差来结算工程价款，材料补差按以下规定调整：

16.1.1 调整方式：

(1) 主要材料价格变化幅度超过±10%时，超过±10%的部分调整材料价差，并计列相应的税金；

(2) 主要补差材料名称：仅对在市场上购买的商品混凝土、水泥、钢材（含钢制品）、砂、碎石、块石、砂砾石、炸药、雷管进行补差，其它材料价格一律不予调整。

(3) 基准期主要补差材料价格：以预审审核时采用的《玉林市建设工程造价信息》（工程所在地）中发布的主要材料市场价为基准；

(4) 施工期结算期主要材料价格：施工期结算月度出版的《玉林市建设工程造价信息》（工程所在地）中发布的主要补差材料信息价格；

(5) 主要材料补差款按季度结算，在下一季度的第一个月结算上一季度的主要材料补差款。主要材料补差按以下公式进行补差：

$$\Delta A = Q * [A - A_0 * (1 \pm 10\%)] * (1 + P\%) \quad \text{其中：}$$

ΔA ——主要材料补差款；

Q ——结算期完成工程量统计的主要材料用量；

A ——结算期主要材料价格；

A_0 ——基准期主要补差材料价格；

P ——增值税率。

16.1.2 支付方式

(1) 计算季度最后一期的《玉林市建设工程造价信息》（工程所在地）主要补差材料信息价格高于基准期主要补差材料价格 10%的，承包人提出书面报告，由发包人在 7 个工作日内确认后对超过部分以价格之差予以价差调整。承包人应当在以上情况发生后 14 天内，将调整原因、

金额以书面形式通知监理工程师，监理工程师确认调整金额后作为追加合同价款，经发包人认可后与工程款同期支付。

(2) 计算季度最后一期的《玉林市建设工程造价信息》（工程所在地）主要补差材料信息价格低于基准期主要补差材料价格 10%的，发包人在当期合同款中对超过部分予以价差调整并扣除相关款项。材料补差不以承包人做出的工地价为依据，也不考虑对运杂费、采保费和保险费进行补差。材料价差调整只计税金，不计取其它任何费用。

承包人未在约定的工期内（因不可抗力、异常恶劣的气候条件、发包人原因等造成的工期延误计算在内）完工，因延误工期而遇上价格上涨的，则价格上涨金额由承包人自行承担。

17. 计量与支付

17.2 预付款

17.2.1 预付款

（1）工程预付款的总金额：合同金额的30%，付款时间在合同协议书签订后，由承包人向发包人提交工程预付款申请后7日内，并经监理人出具付款证书报送发包人批准后一次性支付。

（2）工程材料预付款的额度和预付办法约定为：无工程材料预付款。

17.2.2 预付款保函(担保)

（2）工程材料预付款的担保约定为：_____ / _____。

17.2.3 预付款的扣回与还清

工程预付款在合同累计完成金额达到签约合同价格的 20% 时开始扣款，直至合同累计完成金额达到签约合同价的 80% 时全部扣清。

$$R = \frac{A}{(F_2 - F_1)S} (C - F_1 S)$$

式中：R——每次进度付款中累计扣回的金额；

A——工程预付款总金额；

S——签约合同价格；

C——合同累计完成金额；

F1——开始扣款时合同累计完成金额达到签约合同价格的比例；

F2 ——全部扣清时合同累计完成金额达到签约合同价格的比例。

上述合同累计完成金额均指价格调整前未扣质量保证金的金额。

工程材料预付款的扣回与还清约定为：/。

备注： 发包人支付的预付款及工程进度款应为本工程的专款专用资金， 不得转移或用于其 他工程。发包人提出的承包人须与发包人、本工程开户银行共同签订《工程资金监管协议》，

接受发包人和银行对资金监管的要求，承包人须无条件配合。发包人有权不定期对承包人工程资金使用情况进行检查，发现问题及时责令承包人限期改正，否则，将终止月支付，直至承包人改正为止。

17.3 工程进度付款

17.3.2 进度付款申请单

承包人提交进度付款申请单的份数： 一式五份。

17.3.3 进度付款证书和支付时间

(2) 本款“专用合同条款的约定支付逾期付款违约金”为按中国人民银行规定的同期贷款 利率计算的逾期付款金额的利息。

17.3.5 工程进度付款的支付比例

合同内工程进度款经发包人审核按实际完成工程量的85%拨付。在工程完工验收合格，结算经财政评审确认后支付至工程审计结算价的 97%。待本项目质量保修期满且工程无缺陷的，支付剩余 3%的质量保证金（无息）。

承包人履约使用的收款账户信息如下：

容县分公司基本账户：

开户银行： 中国农业银行股份有限公司容县河南支行；

开户名： 北海市大禹建设工程有限公司容县分公司；

账号： 20426501040006614 ；

容县分公司农民工工资专用账户：

开户银行： 中国银行容县支行营业部，

开户名： 北海市大禹建设工程有限公司容县分公司农民工工资专用账户，

账号： 623683220898

17.4 质量保证金

17.4.1.1 工程完工验收后，一次性扣留的质量保证金总额为工程价款结算总额的 3%。

17.4.1.3 在工程项目完工前，已经缴纳履约保证金的，发包人不得同时扣留工程质量保证金。

17.5 竣工（完工）结算

17.5.1 竣工（完工）付款申请单

(1) 承包人应提交竣工付款申请单份数： 在签订施工承包合同时明确。

17.5.3 除按通用合同条款所说的内容外，增加以下内容：最终结算以财政评审结果为准。

17.6 最终结清

17.6.1 最终结清申请单

(1) 承包人应提交最终结清申请单份数： 一式五份。

17.7 竣工财务决算

承包人应为竣工财务决算编制提供的资料：财务决算所需的一切施工资料。

18. 竣工验收（验收）

18.1 验收工作分类

根据《水利工程项目验收管理规定》（水利部令第 30 号）和《水利水电建设工程验收规程》（SL/223-2025）的相关规定执行。

18.2 分部工程验收

18.2.2 本工程由发包人主持的分部工程验收为：由发包人或委托监理人对分部工程主持验收。

18.3 单位工程验收

18.3.4 提前投入使用的单位工程包括：_____。

18.5 阶段验收

18.5.1 本合同工程阶段验收类别包括：_____。

18.6 专项验收

18.6.2 本合同工程专项验收类别包括：_____。

18.8 施工期运行

18.8.1 需要在施工期运行的单位工程或工程设备为：_____。

18.9 试运行

18.9.1 试运行的组织：发包人组织；费用承担：承包人承担。

19. 缺陷责任与保修责任

19.1 缺陷责任期（工程质量保修期）的起算时间

缺陷责任期（工程质量保修期）从工程通过合同工程竣工验收后开始计算。在合同工程竣工验收前，已经发包人提前验收的单位工程或部分工程，若未投入使用，其缺陷责任期（工程质量保修期）亦从工程通过合同工程竣工验收后开始计算；若已投入使用，其缺陷责任期（工程质量保修期）从通过单位工程或部分工程投入使用验收后开始计算。

19.7 保修责任

本合同工程的保修期为：双方约定本项目的质量保修期为竣工验收日起至通过竣工验收后一年；

保修范围： 施工合同内所有建设内容 。

保修责任：由承包人负责并承担相关的一切费用。

20. 保险

20.1 工程保险

建筑工程一切险和（或） 安装工程一切险投保人：承包人；

投保内容：为参加本合同工程现场施工所有作业人员及管理人员， 包括参加工程建设的管理人员、监理人员、施工人员(含民工) 办理工伤保险，支付保险费为中标总价的 0.65% ，由承包人承担；

保险金额、保险费率和保险期限:承包人办理投保手续后，应将投保有关信息以布告形式张贴于施工现场，告之被保险人。保险期限自投保之日（工程开工之日）起至工程竣工（或投入使用）验收时止，时间上涵盖施工全过程的任一时段。

20.4 第三者责任险

20.4.2 第三者责任险保险费率：由承包人自行投保； 第三者责任险保险金额：由承包人自行确定。

20.5 其他保险

20.5.1 安全生产责任险。按照《水利部印发关于推进水利工程建设安全生产责任保险工作的指导意见》（水监督〔2023〕347号）规定， 由承包人投保安全生产责任保险，安全生产责任险在安全文明措施费列支，保险金额、保险费率和保险期限按照水利行业相关规范及标准执行。

需要投保的其他内容：由承包人自行投保；保险金额、保险费率和保险期限：由承包人自行确定；

20.6 对各项保险的一般要求

20.6.1 保险凭证

承包人提交保险凭证的期限：签订合同之日起十五个工作日内； 保险条件：由承包人自行确定。

20.6.4 保险金不足的补偿

承包人负责补偿的范围与金额：保险金额不足的补偿由承包人负责； 发包人负责补偿的范围与金额：由于本工程一切保险均有承包人负责投保。

21. 不可抗力

21.1 不可抗力的确认

21.1.1 不可抗力是指承包人和发包人在订立合同时不可预见，在工程施工过程中不可避免发生并不能克服的自然灾害和社会性突发事件，如地震、海啸、瘟疫、水灾、骚乱、暴动、战争和本合同专用合同条款第 11.4 款的约定。

24. 争议的解决

24.1 争议的解决方式

合同当事人友好协商解决不成、不愿提请争议评审或不接受争议评审组意见的，约定的合同争议解决方式：向当地建设行政主管部门申请调解；调解失败可向建设项目当地人民法院申请起诉。

25. 附加条款

25.1 对承包人的要求

1. 因承包人的原因造成施工进度计划滞后，承包人均应按发包人和监理人的指示，采取有效措施赶上进度。若施工进度仍然满足不了发包人的要求，视为承包人已经构成违约，发包人可通知承包人解除合同。发包人可在发出通知 5 天后派员进驻工地直接监管工程，使用承包人设备、临时工程和材料，另行组织人员或委托其他承包人施工，但发包人的这一行为不免除承包人按合同规定应负的责任。

2. 遵守国务院《建设工程质量管理条例》，根据水利部、自治区和水利厅的有关质量管理规定，建立健全质量管理机构，结合工程实际制定完善的可操作性强的质量管理制度，施工质量等级达到合同约定等级。

3. 按国家《中华人民共和国安全生产法》、《建设工程安全生产管理条例》、自治区安全生产法规和水利水电工程施工安全操作规程的规定建立健全安全管理机构和安全生产管理制度，采取安全施工保障措施保障工程施工安全。

4. 按有关施工规程规范及本竞争性磋商文件技术条款进行组织施工并实施施工过程和移交前工程保护措施。

5. 承包人违约有以下情况之一者，发包人有权采取合同规定的以下措施处理，并视情节轻重处予违约金。

(1) 未经发包人批准，施工期内承包人调走主要施工技术人员(包括建造师、专业工程师)，经发现不及时调回的，违约金额为履约保证金金额的 5% ~20% (视情节严重而定)。

(2) 未经发包人批准，施工期内自行调走主要施工机械，经发现不及时调回的，违约金额为履约保证金金额的 5% ~ 20%（视情节严重而定）。

(3) 所有以上违约金额均在承包人的履约保证金(包括银行利息)及计量支付款内扣除，承包人履约保证金被扣除后，由发包人从最后一次计量支付时扣相应金额补足履约保证金。

(4) 承包人的人员机械进场必须按照合同书或根据工程实际调整经监理人和发包人确认的人员和机械进场时间表进场，承包人不得拖延、调换或减少。主要机械的数量、型号和劳动力、材料的投入，应与合同相符，若发包人或建设主管部门认为合同规定的进场机械、材料和劳动力不能满足施工进度要求，有权指令承包人增加机械、材料和劳动力投入，承包人不得拒绝。

(5) 合同签订之日起 15日内，承包人无法按合同规定进场全部人员和机械时，作为承包人违约，发包人可解除合同，没收其全部履约保证金，另行发包工程。

(6) 合同履行过程中，承包人未按规定要求落实安全生产措施费用专款专用，挪用、扣减安全生产措施费用，且不服从发包人或监理人的安全生产管理，发包人有权对违反安全生产相关规定 的行为处以罚款直至终止合同。

6. 承包人生活设施及施工场地，应自费配备消防设备，防止火灾发生。

7. 承包人使用的劳动力均应进行保险， 否则不准安排工作，禁止使用童工。

8. 凡竞争性磋商文件的合同条件、技术规范、设计图纸没有明显提及或明显遗漏或明显错误的，应以国内现行规范解释为依据，或以国内惯例解释处理。承包人发现后应及时向监理工程师报告，防止造成损失，并不利用以上文件的含糊、遗漏、错误或缺点索取利益。

9. 承包人未能按时完成当月合同进度计划 70% 工程量的，发包人有权自行组织施工，以不超过竞标报价的 2 倍单价扣减承包人的进度款，支付自行组织施工完成的工程款。也有权终止本合同并清退承包人，承包人须在 10 天内离场，否则发包人将强行撤出所有施工设备，所造成的全部损失由承包人承担。

10. 有关主管部门及发包人检查发现问题时，承包人应按要求整改。在规定时间内不进行整改或整改无效的，发包人有权终止本施工合同并清退承包人。承包人须在10天内离场，否则发包人将强行撤出所有施工设备，所造成的全部损失由承包人承担。

25.2 发包人所有付款（含预付款）均转入如下承包人单位基本账户（签订施工合同时标明），承包人单位基本账户发生改变时，承包人应书面通知（法定代表人签字并加盖单位公章）发包人。

25.3 专用合同条款中未尽事宜，在签订施工合同时双方再商定。

四、工程质量保修书

发包人(全称): 容县水利事业服务中心

承包人(全称): 北海市大禹建设工程有限公司

为保证 容县2026年县底镇古燕村项目区小流域综合治理提质增效项目 在合理使用期限内正常使用, 发包人承包人协商一致签订工程质量保修书。承包人在质量保修期内按照有关管理规定及双方约定承担工程质量保修责任。

一、工程质量保修范围和内容

质量保修范围包括工程量清单中的项目, 以及双方约定的其它项目。具体质量保修内容双方约定如下: 承包人承包范围内的工程内容。

二、质量保修期

质量保修期从 竣工验收日起至通过竣工验收后一年 算起, 期限为: 壹 年。

三、质量保修责任

- 1、属于保修范围和内容的项目, 承包人应在接到修理通知之日后7天内派人修理。承包人不在约定期限内派人修理, 发包人可委托其他人员修理, 修理费从保修金内扣除。
- 2、发生须紧急抢修事故, 承包人应在接到事故通知后, 应立即到达事故现场抢修。非承包人施工质量引起的事故, 抢修费用由发包人承担。
- 3、对于涉及结构安全的质量问题, 应当按照《水利水电工程质量保修办法》的规定, 立即向当地建设行政主管部门报告, 采取安全防范措施; 由原设计单位或者具有相应资质等级的设计单位提出保修方案, 承包人实施保修。
4. 质量保修完成后, 由发包人组织验收。

四、保修费用

保修费用由造成质量缺陷的责任方承担: 本工程约定的工程质量保修金为财政部门或审计部门确认的结算总价的3%; 保修费用由造成质量缺陷的责任方承担。

质量保修金的返还: 发包人在质量保修期满后14天内, 将剩余保修金(不计利息)返还承包人。

五、其他

双方约定的其他工程质量保修事项: 无。

本工程质量保修书由施工合同发包人承包人双方共同签署，作为施工合同附件，其有效期限至保修期满。

发包人：容县水利事业服务中心

(盖单位章)

承包人：北海市大禹建设工程有限公司



法定代表人：_____

(或委托代理人)：_____

法定代表人或：_____

(或委托代理人)：_____

签订日期：2026年 3月 25 日

五、中标通知书

广西建能建设工程咨询有限公司

容县 2026 年县底镇古燕村项目区小流域综合治理提质增效项目

(项目编号: YLZC2026-C2-210019-GXJN) 成 交 通 知 书

北海市大禹建设工程有限公司:

你单位参加了本采购代理机构代理组织的容县 2026 年县底镇古燕村项目区小流域综合治理提质增效项目(项目编号: YLZC2026-C2-210019-GXJN)竞标,经磋商小组评定,确定你单位为成交供应商,现将有关事项通知如下:

项目内容:容县 2026 年县底镇古燕村项目区小流域综合治理提质增效项目 1 项,如需进一步了解详细内容,详见竞争性磋商采购文件。

成交金额:人民币叁佰壹拾万贰仟捌佰陆拾元伍角柒分(¥3102860.57)

工期:180 天(日历天)

质量要求:达到国家施工验收规范合格标准。

项目经理:陈广华 注册编号:桂 245232400227

请接到本通知后,于二十五日内前往与容县水利事业服务中心签订合同,延期自误。

签订合同详细地点:容县水利事业服务中心(容县容州镇西上街 136 号(容县水利事业服务中心))

联系人及电话:覃靖乔 0775-5335836

成交供应商联系人及电话:罗春燕 15878992060

特此通知。



采购人(盖章):容县水利事业服务中心

法定代表人或委托代理人(签字或盖章):



采购代理机构(盖章):广西建能建设工程咨询有限公司

法定代表人或委托代理人(签字或盖章):

日期:2026年3月23日



六、工程量清单

4、工程项目总价表

工程项目总价表

招标编号:

工程名称：容县2026年县底镇古燕村项目区小流域综合治理提质增效项目

第1页 共1页

[illegible]

5、分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号:

工程名称: 瓮县2026年县底镇古燕村项目区小流域综合治理提质增效项目

第1页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	建安/栽植 植综合单价 (元)	设备/苗木 草种子综合 单价(元)	建安/栽植费 (元)	设备/苗木 草种子费 (元)	合价 (元)	主要技 术条款 编码	备注
1		河道治理工程					1061272.17		1061272.17		
1.1		河道清淤工程 (长度L=409m)					891511.49		891511.49		
1.1.1	500101002001	1. 挖土方, 挖松, 就近堆 放 (墙背回填)	m ³	314.25	3.20		1005.60		1005.60	6.3	
1.1.2	500103001001	回填土方, 机械夯填土石	m ³	266.31	17.45		4647.11		4647.11	13.5	
1.1.3	500101010001	弃土外运 (1m ³ 挖掘机挖装土, 自卸 汽车运2km)	m ³	338.00	15.47		5228.86		5228.86	6.6	
1.1.4	500109001001	挡土墙C20埋石混凝土, 埋石率 20%, 平均墙厚90cm	m ³	75.06	512.18		38444.23		38444.23	14.5	
1.1.5	500110001001	普通标准钢板模板制作、安装及拆除	m ²	428.60	54.22		23238.69		23238.69	14.3	
1.1.6	500114001001	Φ50PVC排水管	m	42.60	7.00		298.20		298.20		
1.1.7	500103005001	人工铺筑反滤包 (30cm×30cm×30cm)	m ³	3.83	231.67		887.30		887.30	13.2	
1.1.8	500112006001	C30型预应力波浪桩W-CP-300-I (顶部有钢板)	m	2548.00	230.00		586040.00		586040.00	14.7	
1.1.9		履带式柴油打桩机打C30型预应力波 浪桩W-CP-300-I, 4m以内, I~II 类土	根	637.00	213.05		135712.85		135712.85		
1.1.10	500109001002	波浪桩冠梁C30砼	m ³	57.30	603.55		34583.42		34583.42	14.5	

5、分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号:

工程名称: 容县2026年县底镇占燕村项目区小流域综合治理提质增效项目

第2页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	建安/栽植 植综合单价 (元)	设备/苗木 草种子综合 单价(元)	建安/栽植 费 (元)	设备/苗木 草种子费 (元)	合价 (元)	主要技 术条款 编码	备注
1.1.11	500111001001	一般钢筋制作安装, 机械	t	8.95	6102.20		54614.69		54614.69	14.4	
1.1.12	500114001002	土方回填(400g/m²)	m²	936.80	7.27		6810.54		6810.54		
1.2		附属工程					169760.68		169760.68		
1.2.1		滚水坝(2座)					109045.03		109045.03		
1.2.1.1	500101002002	1m³挖掘机挖III类土, 挖松, 就近堆	m³	210.08	3.20		672.26		672.26	6.3	
1.2.1.2	500103001002	回填土石方, 机械夯填土石	m³	178.03	17.45		3106.62		3106.62	13.5	
1.2.1.3	500101010002	弃土外运(1m³挖掘机挖装土, 自卸 汽车运2km)	m³	45.10	15.47		697.70		697.70	6.6	
1.2.1.4	500109001003	重力坝坝体C25混凝土, 半机械化	m³	24.20	537.93		13017.91		13017.91	14.5	
1.2.1.5	500109001004	消力池底板C25混凝土, 土地基, 厚 30cm	m³	8.58	553.24		4746.80		4746.80	14.5	
1.2.1.6	500109001005	消力坎C25混凝土, 墙厚40cm	m³	2.40	574.24		1378.18		1378.18	14.5	
1.2.1.7	500109001006	挡土墙C20埋石混凝土, 埋石率 20%, 平均墙厚90cm	m³	133.57	512.18		68411.88		68411.88	14.5	
1.2.1.8	500110001002	普通标准钢板模板制作、安装及拆除	m²	298.60	54.22		16190.09		16190.09	14.3	
1.2.1.9	500114001003	Φ50PVC排水管	m	60.40	7.00		422.80		422.80		

5、分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号:

工程名称: 容县2026年县底镇古燕村项目区小流域综合治理提质增效项目

第3页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	建安/栽植 植综合单价 (元)	设备/苗木 草种子综合 单价(元)	建安/栽植 费 (元)	设备/苗木 草种子费 (元)	合价 (元)	主要技 术条款 编码	备注
1.2.1.10	500103005002	人工铺装反滤层 (30cm×30cm×40cm)	m³	1.73	231.67		400.79		400.79	13.2	
1.2.2		挖河步级(2座)					21382.36		21382.36		
1.2.2.1	500101002003	1m³挖掘机挖III类土, 挖松, 就近堆	m³	39.83	3.20		127.46		127.46	6.3	
1.2.2.2	500103001003	回填土石方, 机械夯填土石	m³	33.76	17.45		589.11		589.11	13.5	
1.2.2.3	500109001007	步级C20混凝土	m³	30.32	534.38		16202.40		16202.40	14.5	
1.2.2.4	500110001003	普通标准钢模板制作、安装及拆除	m²	82.32	54.22		4463.39		4463.39	14.3	
1.2.3		排水涵(4处)					5465.04		5465.04		
1.2.3.1	500109001008	涵管底C20混凝土	m³	4.80	524.26		2516.45		2516.45	14.5	
1.2.3.2	500112004001	DN300预制钢筋混凝土管	m	16.00	160.43		2566.88		2566.88	14.6	
1.2.3.3	500110001004	普通标准钢模板制作、安装及拆除	m²	7.04	54.22		381.71		381.71	14.3	
1.2.4		小型机耕桥(1座)					28351.10		28351.10		
1.2.4.1	500101002004	1m³挖掘机挖III类土, 挖松, 就近堆 放(墙背回填)	m³	33.21	3.20		106.27		106.27	6.3	
1.2.4.2	500103001004	回填土石方, 机械夯填土石	m³	28.14	17.45		491.04		491.04	13.5	

5、分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号:

工程名称: 容县2026年县底镇古燕村项目区小流域综合治理提质增效项目

第4页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	建安/栽植 综合单价 (元)	设备/苗木 草种子综合 单价(元)	建安/栽植 费(元)	设备/苗木 草种子费 (元)	合价 (元)	主要技 术条款 编码	备注
1.2.4.3	500101010003	土方外运(1m³以内)挖掘机挖装土,自卸汽车运2km	m³	16.22	15.47		250.92		250.92	6.6	
1.2.4.4	500109001001	桥面板C25钢筋混凝土地基,厚≤15cm	m³	1.44	540.08		777.72		777.72	14.5	
1.2.4.5	500109001010	桥墩C25混凝土	m³	21.08	550.85		11611.92		11611.92	14.5	
1.2.4.6	500109001011	墩帽C25钢筋混凝土	m³	2.68	584.53		1566.54		1566.54	14.5	
1.2.4.7	500109001012	桥板C25钢筋混凝土	m³	5.40	567.72		3065.69		3065.69	14.5	
1.2.4.8	500109001013	栏杆柱C25钢筋混凝土	m³	0.38	620.04		235.62		235.62	14.5	
1.2.4.9	500109001014	栏杆梁C25钢筋混凝土	m³	0.47	584.53		274.73		274.73	14.5	
1.2.4.10	500111001002	一般钢筋制作安装,机械	t	0.94	6102.20		5736.07		5736.07	14.4	
1.2.4.11	500110001005	普通标准钢模板制作、安装及拆除	m²	78.10	54.22		4234.58		4234.58	14.3	
1.2.5		人行便桥(2座)					5517.15		5517.15		
1.2.5.1	500109001015	桥面板C25混凝土	m³	2.40	567.72		1362.53		1362.53	14.5	
1.2.5.2	500111001003	一般钢筋制作安装,机械	t	0.56	6102.20		3417.23		3417.23	14.4	
1.2.5.3	500110001006	普通标准钢模板制作、安装及拆除	m²	13.60	54.22		737.39		737.39	14.3	
2		林区道路维修					178561.89		178561.89		

5、分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号:

工程名称: 容县2026年县底镇古燕村项目区小流域综合治理提质增效项目

第5页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	建安/栽植 植综合单价 (元)	设备/苗木 草种子综合 单价(元)	建安/栽植 费(元)	设备/苗木 草种子费 (元)	合价 (元)	主要技 术条款 编码	备注
2.1	500101002007	1m³挖掘机挖除类土, 挖松, 就近堆 放(填土用)	m³	335.83	3.20		1074.66		1074.66	6.3	
2.2	500103001007	填土土方, 机械夯填土石	m³	284.60	17.45		4966.27		4966.27	13.5	
2.3	500101010004	弃土外运 (1m³挖掘机挖装土, 自卸 汽车运2km)	m³	1296.30	15.47		20053.76		20053.76	6.6	
2.4	500103007001	路面基础碎石, 压实厚10cm	m²	5760.00	26.47		152467.20		152467.20	13.2	
3		人居环境整治					269077.33	66080.00	335157.33		
3.1		沿河步道及栏杆					108851.58		108851.58		
3.1.1		沿河彩色步道 (163m)					63934.62		63934.62		
3.1.1.1	500109001016	路肩C20混凝土, 墙厚40cm	m³	39.12	571.93		22373.90		22373.90	14.5	
3.1.1.2	500103007002	路面基础碎石, 压实厚10cm	m²	245.00	26.47		6485.15		6485.15	13.2	
3.1.1.3	500109001017	路面C25混凝土, 压实厚10cm	m²	245.00	64.40		15778.00		15778.00	14.5	
3.1.1.4	500109001018	彩色 (棕色) 沥青路面, 压实厚6cm	m²	245.00	67.16		16454.20		16454.20	14.5	
3.1.1.5	500110001007	普通标准模板制作、安装及拆除	m²	48.48	54.22		2628.59		2628.59	14.3	
3.1.1.6	500114001004	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板	m²	1.70	126.34		214.78		214.78		
3.1.2		沿河栏杆 (163m)					44916.96		44916.96		

5、分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号:

工程名称: 容县2026年县底镇古燕村项目区小流域综合治理提质增效项目

第6页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	建安/栽植 综合单价 (元)	设备/苗木 草种子综合 单价(元)	建安/栽植 费 (元)	设备/苗木 草种子费 (元)	合价 (元)	主要技 术条款 编码	备注
3.1.2.1	500112001001	C25混凝土栏杆柱, 每根体积≤ 0.5m³	m³	2.97	767.33		2278.97		2278.97	14.6	
3.1.2.2	500112001002	C25混凝土栏杆柱, 每根体积≤ 0.5m³	m³	11.12	686.88		7638.11		7638.11	14.6	
3.1.2.3	500111001004	一般钢筋制作安装, 机械	t	1.80	6102.20		10983.96		10983.96	14.4	
3.1.2.4		预制混凝土栏杆安装, 高1.2m	m	163.00	84.59		13788.17		13788.17		
3.1.2.5		C20砼栏杆刷油漆	m²	325.00	31.47		10227.75		10227.75		
3.2		村庄道路硬化					137483.91		137483.91		
3.2.1		1#村庄道路(l=100m)					44895.37		44895.37		
3.2.1.1	500101001001	机械平整路面, 推土距离40m	m²	300.00	1.23		369.00		369.00	6.2	
3.2.1.2	500103007003	路面基础碎石, 压实厚10cm	m²	300.00	26.47		7941.00		7941.00	13.2	
3.2.1.3	500109001019	路面C25混凝土, 压实厚18cm	m²	300.00	111.13		33339.00		33339.00	14.5	
3.2.1.4	5001100001008	普通标准钢模板制作、安装及拆除	m²	37.08	54.22		2010.48		2010.48	14.3	
3.2.1.5	500114001005	割缝	m	45.00	11.00		495.00		495.00		
3.2.1.6	500114001006	混凝土刻纹	m²	300.00	1.56		468.00		468.00		
3.2.1.7	500114001007	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板	m²	2.16	126.34		272.89		272.89		
3.2.2		2#村庄道路(l=78m)					35140.99		35140.99		

5、分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号:

工程名称: 容县2026年县底镇古燕村项目区小流域综合治理提质增效项目

第7页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	建安/栽植 植综合单价 (元)	设备/苗木 草种子综合 单价(元)	建安/栽植 费(元)	设备/苗木 草种子费 (元)	合价 (元)	主要技 术条款 编码	备注
3.2.2.1	500101001002	机械平整路面,推土距离40m	m ²	234.00	1.23		287.82		287.82	6.2	
3.2.2.2	500103007001	路面基础碎石,压实厚10cm	m ²	234.00	26.47		6193.98		6193.98	13.2	
3.2.2.3	500109001021	路面C25混凝土,压实厚18cm	m ²	234.00	111.13		26004.42		26004.42	14.5	
3.2.2.4	5001100001009	普通标准钢板模板制作、安装及拆除	m ²	29.16	54.22		1581.06		1581.06	14.3	
3.2.2.5	500114001008	割缝	m	36.00	14.00		504.00		504.00		
3.2.2.6	500114001009	混凝土刻纹	m ²	234.00	1.56		365.04		365.04		
3.2.2.7	500114001010	常态混凝土伸缩缝,沥青木板	m ²	1.62	126.34		204.67		204.67		
3.2.3		3#村庄道路(L=110m)					57447.55		57447.55		
3.2.3.1	500101001003	机械平整路面,推土距离40m	m ²	385.00	1.23		473.55		473.55	6.2	
3.2.3.2	500103007005	路面基础碎石,压实厚10cm	m ²	385.00	26.47		10190.95		10190.95	13.2	
3.2.3.3	500109001021	路面C25混凝土,压实厚18cm	m ²	385.00	111.13		42785.05		42785.05	14.5	
3.2.3.4	5001100001010	普通标准钢板模板制作、安装及拆除	m ²	40.86	54.22		2215.43		2215.43	14.3	
3.2.3.5	500114001011	割缝	m	56.00	14.00		784.00		784.00		
3.2.3.6	500114001012	混凝土刻纹	m ²	385.00	1.56		600.60		600.60		
3.2.3.7	500114001013	常态混凝土伸缩缝,沥青木板	m ²	3.15	126.34		397.97		397.97		

5、分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号:

工程名称: 容县2026年县底镇古燕村项目区小流域综合治理提质增效项目

第8页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	建安/栽植综合单价(元)	设备/苗木草种子综合单价(元)	建安/栽植费(元)	设备/苗木草种子费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
3.3		溪涌生态园(248.1m ²)					17103.77	13200.00	30303.77		
3.3.1	500101001001	人工平整场地	m ²	464.10	9.26		4297.57		4297.57	6.2	
3.3.2	500103007006	浆砌碎石垫层,厚10cm	m ²	69.70	26.47		1844.96		1844.96	13.2	
3.3.3	5001114001014	彩色生态环保透水砖(200×100×60)	m ²	45.60	71.82		3274.99		3274.99	13.3	
3.3.4	5001114001015	道路侧缘石, 砼路缘石(600×320×120)	m	120.00	49.74		5968.80		5968.80		
3.3.5	500109001022	地台C20混凝土, 土地基, 厚≤15cm	m ³	3.18	540.08		1717.45		1717.45	14.5	
3.3.6	5001114001016	花岗岩石桌组合(1桌4椅) 安装	套	3.00		2000.00		6000.00	6000.00		
3.3.7	5001114001017	花岗岩石休闲座椅安装, 长150cm以内	套	6.00		1200.00		7200.00	7200.00		
3.4		生活垃圾收集设施						2880.00	2880.00		
3.4.1		户外分类垃圾桶(120L, 加厚带盖, 材质HDPE, 6组)	个	24.00		120.00		2880.00	2880.00		
3.5		太阳能路灯(20盏)					5638.07	50000.00	55638.07		
3.5.1	500101005001	人工挖柱坑, III类土, 深≤1.5m	m ³	6.50	23.21		150.87		150.87	6.3	
3.5.2	500109001023	基础C20混凝土	m ³	6.50	534.38		3473.47		3473.47	14.5	
3.5.3	500111001005	一般钢筋制作安装, 机械	t	0.33	6102.20		2013.73		2013.73	14.4	

5、分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号:

工程名称: 容县2026年县底镇古燕村项目区小流域综合治理提质增效项目

第9页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	建安/栽种植综合单价(元)	设备/苗木草种子综合单价(元)	建安/栽种植费(元)	设备/苗木草种子费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
3.5.4	500114001018	太阳能路灯(杆高6m, 2块高效单晶硅电池板150w, LED灯具40kw)	套	20.00		2500.00		50000.00	50000.00		
4		施工临时工程					59092.53		59092.53		
4.1		施工围堰					2941.65		2941.65		
4.1.1	500103008001	土石围堰(利用开挖料)	m³	135.00	6.32		853.20		853.20	13.2	
4.1.2	500103015001	围堰拆除(运2km)	m³	135.00	15.47		2088.45		2088.45	6.6	
4.2		临时施工道路	km	0.29	35000.00		10150.00		10150.00		
4.3		临时施工仓库					10000.00		10000.00		
4.3.1		施工仓库	m²	50.00	200.00		10000.00		10000.00		
4.4		办公生活及文化福利建筑	%	1.00	1800044.29		18000.44		18000.44		
4.5		其他施工临时工程	%	1.00	1800044.29		18000.44		18000.44		
5		经果林造林					660209.76	689818.79	1350028.55		
5.1		油茶(40.48hm²)					617220.00	416934.00	1034154.00		
5.1.1		水平阶整地, 阶宽1.5m, 地面坡度20度	个	27000.00	13.42		362340.00		362340.00		
5.1.2		栽植油茶, (挖坑直径×坑深)50cm×40cm	株	54000.00	4.72	5.78	254880.00	312120.00	567000.00		

5、分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号:

工程名称: 容县2026年县底镇古燕村项目区小流域综合治理提质增效项目

第10页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量 单位	工程 数量	建安/栽 植综合 单价 (元)	设备/苗木 草种子 单价 (元)	建安/栽 植费 (元)	设备/苗木 草种子 费 (元)	合价 (元)	主要技 术条款 编码	备注
5.1.3		肥料 (氮磷钾混合配制)	kg	16200.00		6.47		104814.00	104814.00		
5.2		挖坑 (10.48m ²)					42989.76	272884.79	315874.55		
5.2.1		栽植黑桉, (挖坑直径×坑深) 50cm×40cm	株	9108.00	4.72	28.02	42989.76	255206.16	298195.92		
5.2.2		肥料 (氮磷钾混合配制)	kg	2732.40		6.47		17678.63	17678.63		
6		人居环境整治					5996.52	17672.96	23669.48		
6.1		沿河生态园					5996.52	17672.96	23669.48		
6.1.1		栽植罗汉松, (挖坑直径×坑深) 70cm×50cm	株	2.00	9.24	998.59	18.48	1997.18	2015.66		
6.1.2		栽植四季桂, (挖坑直径×坑深) 50cm×40cm	株	2.00	4.72	323.14	9.44	646.28	655.72		
6.1.3		栽植红花风铃木, (挖坑直径×坑深) 50cm×40cm	株	4.00	4.72	95.06	18.88	380.24	399.12		
6.1.4		栽植朱槿球, (挖坑直径×坑深) 50cm×40cm	株	6.00	4.72	73.16	28.32	438.96	467.28		
6.1.5		栽植九里香, (挖坑直径×坑深) 50cm×40cm	株	6.00	4.72	39.76	28.32	238.56	266.88		

5、分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号:

工程名称: 崆县2026年县底镇古燕村项目区小流域综合治理提质增效项目

第11页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	建安/栽植综合单价(元)	设备/苗木草种子单价(元)	建安/栽植费(元)	设备/苗木草种子费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
6.1.6		栽植紫雪加(自然高度20cm, 冠幅15cm), 木本花	m ²	40.00	6.48	12.64	259.20	505.60	764.80		
6.1.7		栽植红三(自然高度15cm, 冠幅15cm), 草本花	m ²	40.00	8.87	24.53	354.80	981.20	1336.00		
6.1.8		铺马尼拉草皮, 满铺率100%	m ²	300.00	9.20	9.84	2760.00	2952.00	5712.00		
6.1.9		栽植睡莲(自然高度30~40cm, 地茎20~30cm), 草本花	m ²	284.00	8.87	33.43	2519.08	9494.12	12013.20		
6.1.10		肥料(氮磷钾混合配制)	kg	6.00		6.47		38.82	38.82		
7		宣传设施					10369.55	25000.00	35369.55		
7.1		封禁宣传牌(12座)					8888.32	18000.00	26888.32		
7.1.1	500101005002	人工挖柱坑, III类土, 深≤1.5m	m ³	5.18	23.21		120.23		120.23	6.3	
7.1.2	500109001024	基础C20混凝土	m ³	5.18	534.38		2768.09		2768.09	14.5	
7.1.3		制作安装不锈钢宣传牌(高1.2m×宽1.6m)	块	12.00		1500.00		18000.00	18000.00		
7.1.4		宣传牌标注字体	块	12.00	500.00		6000.00		6000.00		
7.2		项目公示牌(2座)					1481.23	7000.00	8481.23		
7.2.1	500101005003	人工挖柱坑, III类土, 深≤1.5m	m ³	1.15	23.21		26.69		26.69	6.3	

分类分项工程量清单计价表

工程名称：容县2026年县底镇古燕村项目区小流域综合治理提质增效项目

第12页 共12页

[illegible]

6、措施项目清单计价表

措施项目清单计价表

招标编号:

工程名称：容县2026年县底镇古燕村项目区小流域综合治理提质增效项目

第1页 共1页

[illegible]

7、其他项目清单计价表

其他项目清单计价表

招标编号:

工程名称：容县2026年县底镇古燕村项目区小流域综合治理提质增效项目

第1页 共1页

[illegible]

零星工作(计日工)项目计价表

工程名称：容县2026年县底镇古燕村项目区小流域综合治理提质增效项目

[illegible]